3802-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 № 945

О принятии Закона Пермского края «О внесении
изменений в отдельные законы Пермского края
в связи с принятием Закона Пермского края
«О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности Пермского
края, лиц, замещающих муниципальные должности
в муниципальных образованиях Пермского края,
государственных гражданских служащих Пермского
края, муниципальных служащих в Пермском крае
и иных лиц их доходам»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О внесении изменений в отдельные

законы Пермского края в связи с принятием Закона Пермского края

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Пермского края, лиц, замещающих муниципальные должности

в муниципальных образованиях Пермского края, государственных

гражданских служащих Пермского края, муниципальных служащих

в Пермском крае и иных лиц их доходам».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих